

Årsredovisning

för den ideella allmännyttiga föreningen

Help at Hand

802502-3220



Räkenskapsåret

2019-01-01 – 2019-12-31

Styrelsen för Help at Hand får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningen bedriver verksamhet inom humanitära insatser. Verksamheten bedrivs helt på ideell basis varför ingen personal är anställd och inga löner utbetalats. Föreningen har sitt säte i Vellinge kommun. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Föreningen har under verksamhetsåret varit aktivt i framför allt Filippinerna och Uganda, men även haft ett fadderbarn i Meru Kenya. Föreningen beviljades 90-konto under 2019.

Filippinerna

Under verksamhetsåret har Help at Hand gjort en välgörenhetsresa med sponsorer till Filippinerna. Alla medresenärer stod för samtliga kostnader. Genom företagssamarbeten kunde Help at Hand dela ut skolmaterial till 1 000 barn i utsatta områden på ön Leyte samt samla in 2 300 mjukisdjur vilka delades ut till fattiga barn på landsbygden runt staden Ormoc.

Samarbetet med vår partner i Manila fortsätter och flera uppföljningsresor har gjorts till Tondo, Navotas samt Baseco, där Help at Hand stödjer 25 grundskolebarn samt 7 universitetsstudenter. I maj månad tog en student examen, motsvarande Civilekonom. Hon har idag fast arbete inom bankvärlden.

En ung mamma som utsatts för sexuella övergrepp har under året fått medicinsk hjälp samt stöd genom samtalsterapi.

Uganda

Under 2019 har Help at Hand haft en välgörenhetsresa till Uganda, där bland annat projekten besöktes. Alla medresenärer stod för samtliga egna kostnader. I övrigt har flera uppföljningsresor gjorts under året, då det är viktigt för oss att kontrollera vart givarnas pengar går.

Som ett led i att skapa långsiktig egen försörjning fick barnhemmet och skolan i Gayaza ett eget hönshus med 300 höns. De har också fått nya sovsalar till barnen.

Help at Hand har genom sina företagssamarbeten kunnat skänka en vattenbrunn till ett område i Karamoja, vilket förser över 1 000 barn med färskt vatten.

Byggnationen av en skola för 300 barn på landsbygden utanför Masaka har påbörjats under året. Skolan med egen vattenbrunn finansieras av tre svenska företag.

Föreningen har bekostat återuppbyggnaden av barnhemmet i Ndejje, vilket rasade samman efter kraftiga skyfall.

I slumområdet Katwe har föreningen delat ut mat och filter till barnen under kraftiga regn och temperaturfall.

I övrigt har föreningen bekostat skolgång för ett flertal barn och tonårstjejer samt läkarbesök och medicin till sjuka, skadade och malariadrabbade barn i områden som vi agerar.

Under året har föreningen fått in 1 718 621 kr (494 734) kronor i bidrag. Projektrelaterade kostnader har under året uppgått till 827 700 kr (468 740). Då föreningen beviljades 90-konto under verksamhetsåret har kostnader för externa tjänster inom redovisning och revision ökat kraftigt. Inga löner eller ersättningar har betalats ut under året.

Styrelsen bestod under året av sex personer, varav fyra män och två kvinnor.



Nettoomsättningen har ökat då föreningen har fått mer och fler bidrag.

Flerårsöversikt	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	1 718 621	494 734	514 333	402 262
Res. efter finansiella poster	522 388	-160 581	60 862	322 630
Soliditet (%)	95,0%	28,0%	99,5%	100,0%
Adm.kostnader/Totala intäkter	10,0%	10,0%	5%	1%
Insamlingskostn./Medel från allmänt	13,0%	18,0%	7%	2%
Ändamålskostn./Totala intäkter	60,0%	123,0%	83%	20%

Resultaträkning

	Not	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
Nettoomsättning	3	1 718 621	494 734
Övriga rörelseintäkter		1 200	200
		<u>1 719 821</u>	<u>494 934</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Produktionskostnader		-827 700	-468 740
Övriga externa kostnader		-358 782	-176 543
Personalkostnader		-10 951	-10 232
		<u>-1 197 433</u>	<u>-655 515</u>
Rörelseresultat		522 388	-160 581
Resultat efter finansiella poster		522 388	-160 581
Skatt på årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		522 388	-160 581



Balansräkning

	Not	2019-12-31	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		476 800	405 200
Övriga fordringar		0	7 930
Förutbetalda kostnader		0	26 000
		<u>476 800</u>	<u>439 130</u>
<i>Kassa och bank</i>		305 999	354 149
Summa omsättningstillgångar		782 799	793 279
SUMMA TILLGÅNGAR		782 799	793 279

	Not	2019-12-31	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		222 911	383 492
Årets resultat		<u>522 388</u>	<u>-160 581</u>
		745 299	222 911
Summa eget kapital		745 299	222 911
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>37 500</u>	<u>570 368</u>
Summa kortfristiga skulder		37 500	570 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		782 799	793 279

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1.

Någon värdering av erhållna gåvor till verkligt värde har inte skett, varken för 2019 eller 2018, då de har varit begagnade varuprover eller avskrivna av givarna.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

2. Intäktsredovisning

Intäkter uppkommer från bidrag till föreningen. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för de tjänster och insatser som utförts.

3. Nettoomsättningens fördelning

	2019	2018
Bidrag	1 718 621	494 734

Vellinge 2020-03-10

Anne-Christine Arnebring, ordförande

Kristian Rankloo


Joakim Ollén

Ulrika Dieroff

Joakim Olsson

Patrik Dalgart

Min revisionsberättelse har lämnats den 2020-04-06



Olof Andersson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557428312170

Dokument

Årsredovisning Help at Hand 2019

Huvuddokument

5 sidor

Startades 2020-04-04 11:52:21 CEST (+0200) av Hippoly (H)

Färdigställt 2020-04-04 14:50:05 CEST (+0200)

Initierare

Hippoly (H)

Hippoly

scribe@hippoly.com

Signerande parter

Anne-Christine Arnebring (AA)

Help At Hand

Personnummer 194708244381

anne-christine@vectis.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNE-CHRISTINE ARNEBRING"

Signerade 2020-04-04 12:06:27 CEST (+0200)

Ulrika Dieroff (UD)

Help At Hand

ulrika.dieroff@handelskammaren.com

+46708555976

Signerade 2020-04-04 11:58:21 CEST (+0200)

Patrik Dalgart (PD)

Help At Hand

Personnummer 196903214093

patrik.dalgart@helppathand.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PATRIK DALGART"

Signerade 2020-04-04 12:29:21 CEST (+0200)

Joakim Olsson (JO1)

Help At Hand

Personnummer 196306013977

kim.olsson@helppathand.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOAKIM OLSSON"

Signerade 2020-04-04 14:50:05 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557428312170

Joakim Ollén (JO2)

Help At Hand

Personnummer 195212024359

joakim.ollen@kunskapsporten.nu



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Joakim Ollén"*

Signerade 2020-04-04 12:31:59 CEST (+0200)

Kristian Rankloo (KR)

Help At Hand

Personnummer 195803204394

kristian.rankloo@helpathand.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"KRISTIAN RANKLOO"*

Signerade 2020-04-04 11:58:29 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


